

Odbor Útvar tajemníka

Vyřizuje Mgr. Petra Svačinová
telefon +420 573 321 307
e-mail petra.svacinova@mestokm.cz
datum 3. srpna 2021
číslo jednací MeUKM/065849/2021
spis. značka MeUKM/061001/2021
poř. č. IN – 21/2021

Poskytnutí informací

Dne 19. 7. 2021 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou žádáte o poskytnutí těchto informací:

Žádám vás o poskytnutí dokumentů ke stavebnímu řízení – stavby asfaltového povrchu na parcele 415/1 v katastrálním území Vážany u Kroměříže. Jedná se o dokumenty č.j. výst/328/1915/76 dodatečné rozhodnutí o přípustnosti přístavby a dokument č.j. výst/21/77 užívací povolení.

K předmětné žádosti o informace Vám sdělujeme následující:

Na základě podkladů dodaných odborem Stavební úřad Vám přílohou k tomuto sdělení zasíláme požadované dokumenty.

Mgr. Petra Svačinová
vedoucí odboru Útvar tajemníka

Přílohy: požadované dokumenty

Sempra
odštěpný závod

Kroměříž

výst/328/1915/76 Turková/30 Kroměříž, 10. srpna 1976

Dodatečné rozhodnutí o přípustnosti

Odbor výstavby rady MěstNV v Kroměříži vydává ve smyslu zák. č. 87/58 Sb. a vyhl. SVV 144/59 Ú.l. a na základě Vaší žádosti a předložené výkresové dokumentace

d o d a t e č n é r o z h o d n u t í o p ř í p u s t n o s t i
přístavby skladu, stavby pergoly a zpevnění vozovky (část vozovky i mimo areál) v areálu závodu Sempra ve Vážanech v Kroměříži, za následujících podmínek:

- 1) Stavby budou provedeny dle dokumentace schválené našim odborem.
- 2) Veškeré práce budou provedeny odborně, z kvalitního materiálu a dle platných norem ČSN.
- 3) Jakékoliv škody, které vzniknou při provádění prací jste povinni v plné výši uhradit.
- 4) Přejezd přes Vážanský potok bude proveden z "I" nosičů s uložením do betonových patek mimo profil potoka. Toto řešení bude provedeno jako provizorium, jelikož správce toků uvažuje s provedením údržby Vážanského potoka v roce 1977.
- 5) Postavením pergoly nesmí být zastíněn sousední objekt, tj. dům JZD Družba.
- 6) Celkový stavební náklad činí cca 95 000,- Kčs.
- 7) Práce budou skončeny do 30. 9. 1976.
- 8) Stavební dozor bude vykonávat s. Florj
- 9) Skončení prací oznámíte na odbor výstavby a požádáte o kolaudaci.
- 10) Odbor výstavby si vyhrazuje stanovit kdykoliv další podmínky, vyžádá-li si toho veřejný či jiný zájem.

Proti tomuto rozhodnutí se můžete odvolat do 15 dnů po doručení u odboru výstavby ONV v Kroměříži, prostřednictvím odboru výstavby rady MěstNV v Kroměříži.

Správní poplatek: 2 000,- Kčs



Ing. Hyněk G i n t e r
řídící odboru výstavby

Odbor výstavby rady Městského národního výboru v Kroměříži

Č. j.: Výst./ 21/77

V Kroměříži dne 13. dubna 1977

Sempra

odštěpný závod kroměříž

Uživací povolení č. 21/77

zák. č. 50/76 Sb. a vyhl. FMTIR č. 85/76

V souladu s ~~vyhl. č. 85/76 Sb. a vyhl. FMTIR č. 85/76~~ a na podkladě vykonaného místního šetření vydává odbor výstavby, rady MěstNV v Kroměříži povolení k užívání pro:

přístavbu skladu a zpevněné vozovky ve Vážanech

majitel: Sempra o.z. bytem kroměříž

Místním šetřením bylo zjištěno:

a) Stavba byla postavena dle projektu schváleného odborem výstavby rady MěstNV v Kroměříži a v souladu s rozhodnutím o přípustnosti stavby č. j. 328/1915/76 ze dne 10. srpna 1976 vydaného odborem výstavby rady MěstNV v Kroměříži

b) Případné změny oproti projektové dokumentaci: nejsou

c) Zjištěné nedodělky a termíny k jejich odstranění:

nejsou

d) Stavba byla provedena řádně a odborně ano

e) Stavba je způsobilá a může být používána od 21. března 1977

Proti tomuto rozhodnutí se můžete odvolat do 15 dnů po doručení u odboru výstavby ONV v Kroměříži, prostřednictvím odboru výstavby rady MěstNV v Kroměříži.

Na vědomí: finanční odbor MěstNV.

Vyřizuje:

Turková/30



vedoucí odboru výstavby:

Ing. Mlyněk G i n t e r